
 
 

                  SSSzzzkkkooo ???aaa    PPPooodddsss ttt aaa wwwooo wwwaaa    nnnrrr    111       iiimmm ...    AAAdddaaa mmmaaa    MMMiii ccckkk iii eee wwwiii ccczzzaaa                                                             
                              www   RRRaaa dddzzz iiiooo nnnkkkooo wwwiii eee             
 

  

 
  

  

  
 

 

 
 
 

ZARZĄDZENIE  
wewnętrzne  nr 29 / 2018 
Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza 
w Radzionkowie 
z dnia  11 grudnia  2018 r. 
 
 

w sprawie  przyjęcia zasad przeprowadzania analizy ryzyka o obszarze ochrony danych osobowych                                    
w Szkole Podstawowej nr 1 w Radzionkowie 

 

       Na podstawie art. 32  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  z dnia 27 kwietnia 2016 r.                    
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U.UE.L.2016.119.1)  

 

Dyrektor  
Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza        

zarządza, co następuje: 
 

§ 1.  
Wprowadza się zasady przeprowadzenia analizy ryzyka w obszarze ochrony danych osobowych, w postaci załącznika 
nr 1 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 2.   
Analizę ryzyka przeprowadza się w oparciu o metodę przyjętą w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  11 grudnia  2018 r.  
 

§ 4.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza.       
 

 
 
 
                                                                                                        

 
 
 
 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 


